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OM TILLÄGG TILL PROSPEKT 

 

Detta dokument ("Tilläggsprospektet") har upprättats av Q-linea AB (publ), org. nr. 

556729-0217, ("Q-linea" eller "Bolaget") och utgör ett tillägg till det prospekt avseende 

inbjudan till teckning av units i Bolaget som godkändes och registrerades av 

Finansinspektionen den 10 januari 2025 (Finansinspektionens diarienummer 24-34623) 

("Prospektet"). Tilläggsprospektet är en del av, och ska läsas tillsammans med, 

Prospektet. De definitioner som finns i Prospektet gäller även för Tilläggsprospektet.  

Tilläggsprospektet har upprättats med anledning av att Bolaget, efter offentliggörandet av 

Prospektet, den 14 januari 2025 genom pressmeddelande tillkännagav att Bolaget 

undertecknat det första amerikanska kommersiella kontraktet för ASTar®-systemet samt 

att Bolaget den 24 januari 2025 genom pressmeddelande meddelade att 

kontraktsförhandlingarna mellan Q-linea, Inc. och ett stort amerikanskt 

referenslaboratorium fortsätter, och att ett avtal förväntas i februari 2025. Ett flertal siter 

har identifierats för tidig, planerad driftsättning av ASTar-enheter. Pressmeddelandena 

finns tillgängliga på Bolagets webbplats, www.qlinea.com. Därtill har datum för publicering 

av bokslutskommunikén för 2024 ändrats till 28 februari 2025. 

Tilläggsprospektet har upprättats i enlighet med artikel 23 i Europaparlamentets och 

rådets förordning (EU) 2017/1129 (’’Prospektförordningen’’) och godkändes samt 

registrerades av Finansinspektionen den 27 januari 2025 (Finansinspektionens 

diarienummer 25-1868).  

Investerare som före offentliggörandet av detta Tilläggsprospekt har gjort en anmälan eller 

på annat sätt samtyckt till teckning av units i Erbjudandet har, i enlighet med artikel 23 i 

Prospektförordningen rätt att återkalla sin anmälan eller samtycke inom tre arbetsdagar 

från offentliggörandet av Tilläggsprospektet, det vill säga till och med den 30 januari 2025. 

Återkallelse ska ske skriftligen till Vator Securities AB, Ärende: Q-linea, via e-post till 

emissioner@vatorsec.se. Investerare som anmält sig för teckning via förvaltare ska 

kontakta sin förvaltare avseende återkallelse. Anmälan som ej återkallas inom angiven tid 

kommer att förbli bindande och om investerare önskar kvarstå vid sin teckning av units 

behöver denne inte vidta några åtgärder. Prospektet och Tilläggsprospektet finns 

tillgängliga på www.qlinea.com, www.vatorsecurities.se och www.fi.se. För fullständig 

information och övriga villkor om Erbjudandet hänvisas till Prospektet. 

  



 

   

TILLÄGG I PROSPEKTET 

 

Bolagets pressmeddelanden från den 14 januari och 24 januari 2025 samt ändringen av 

datum för publicering av bokslutskommunikén föranleder följande tillägg i Prospektet: 

 

Sidan 3 i Prospektet, under ”Finansiell kalender” ska justeras enligt följande:  

Bokslutskommuniké 2024   28 februari 2025 

 

Det tredje stycket uppifrån på sidan 32 i Prospektet, avsnitt ”Introduktion till Q-linea” ska 

lyda enligt följande:  

ASTar-systemet lanserades på den europeiska marknaden i oktober 2021 och den 26 

april 2024 blev ASTar-systemet marknadsgodkänt för den amerikanska marknaden. 

Bolaget tecknade det första amerikanska kommersiella kontraktet för ASTar®-systemet i 

januari 2025. ASTar-systemet består av flera delar; ASTar-instrumentet och 

förbrukningsartiklar i form av provprepareringskassetten och AST-skivan som används 

tillsammans med ASTar-instrumentet för att mäta bakteriers känslighet för antibiotika. 

Huvudkunden för ASTar är det mikrobiologiska laboratoriet. 

 

Det första stycket uppifrån på sidan 35 i Prospektet, i avsnitt ”Historik” ska följande läggas 

till:  

• Q1 2025: Bolaget tillkännager undertecknandet av det första amerikanska 

kommersiella kontraktet för ASTar®-systemet. 

• Q1 2025: Bolaget meddelar att kontraktsförhandlingarna mellan Q-linea, Inc. och 

ett stort amerikanskt referenslaboratorium fortsätter, och att ett avtal förväntas i 

februari 2025. 

 

 

 


